
Darujte oblečení. 
Přinést spodní prádlo, boty, kabáty a další oblečení 
můžete do některé z poboček organizací, které 
poskytují služby lidem bez domova – Centra 
sociálních služeb Praha, Naděje, Armády spásy, 
Arcidiecézní charity Praha a dalších. Někde uvítají 
i trvanlivé potraviny.

Přispějte � nančně. 
Podpořit pomoc lidem bez domova můžete také 
libovolnou � nanční částkou poukázanou ve prospěch 
některé z organizací. 

Zapojte se jako dobrovolníci. 
Kontaktovat můžete Český červený kříž Praha 1 
nebo jinou organizaci, u které byste chtěli pomáhat. 

Zjistěte si víc. 
Detaily o zimních opatřeních pro lidi bez domova 
vám rádi vysvětlí na ředitelství Centra sociálních 
služeb Praha.

Nenechte nikoho 
umrznout. 
Potkáte-li v mrazu 
na ulici nebo v parku 
někoho, kdo nemá 
kam jít, volejte linku 
156 městské policie. 
Strážníci jsou zapojeni 
do humanitárních 
opatření, přijedou 
a ve spolupráci se 
sociálními pracovníky 
lidem nabídnou 
nocleh v teple.

www.praha.eu

Jak pomoci 
lidem bez domova 
během zimy?


